
 

 

          
 

UCHWAŁA NR 31/XX/2012 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia  25 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian budżetu  gminy  Boronów na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 
2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, 

 
Rada Gminy  w Boronowie 

uchwala co następuje 

§ 1 

1.Zmniejszyć  budżet gminy na 2012 rok w następujący sposób: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 

  Dochody ogółem 202 947,00

756  Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

a)dochody  bieżące  

§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  

78 368,00

78 368,00

78 368,00

758  Różne rozliczenia  

a) dochody bieżące 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  

124 579,00

124 579,00

124 579,00

  Wydatki ogółem 202 947,00

700  Gospodarka mieszkaniowa  181 312,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  181 312,00



 

2 

a) wydatki majątkowe  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

181 312,00

181 312,00

801  Oświata i wychowanie  21 635,00

 80101 Szkoły podstawowe  

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w  tym w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

 80110 Gimnazja  

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w  tym w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w  tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

13 635,00

13 635,00

13 375,00

12 390,00



 

3 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

985,00

260,00

§ 2 

Dokonać przeniesień środków w budżecie gminy na 2012 rok między działami : 

700- Gospodarka mieszkaniowa  

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

926- Kultura fizyczna i sport  

w następujący sposób :  

Dział  Rozdział Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie 

  Wydatki ogółem  15 000,00 15 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa  15 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

a) wydatki majątkowe  

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   10 000,00

 92195 Pozostała działalność  

a) wydatki majątkowe  

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00



 

4 

926  Kultura fizyczna   5 000,00

 92601 Obiekty sportowe  

a) wydatki majątkowe  

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 5 000,00 

5 000,00

5 000,00

 

§ 3 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 102/XVI/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 grudnia 2011 roku po 
zmianach wprowadzonych w § 1 i w § 2 uchwały  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§  4 

Budżet po zmianach wyniesie: 

Dochody:   13 415 914,00 

Wydatki:       12 178 109,00 

Przychody:     1 164 596,00 

Rozchody:       2 402 401,00 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
                       Edward Czyż  
 


